
DISTRICT DE VENDEE

RESPONSABLE 
de SECTEUR : Portable

Mail

RESPONSABLE 
de GROUPE : Portable

Mail

GROUPE N°  : 1

14 H30

JOUEURS

33

19

13

10

14

5

4

6

104

DATES

7-mars-20

21-mars-20

4-avr-20

25-avr-20

16-mai-20

23-mai-20

6-juin-20

   * Tout plateau reporté pour cause d'intempéries ou autres sera remis systématiquement le SAMEDI 

    SUIVANT (occupation des terrains).

RENDEZ-VOUS des EQUIPES à : 14 h précises  

14 h30 précises

POUR CHAQUE EQUIPE : 6 Rencontres de 6 minutes (3 contre 3 sous différentes formes ou 4 contre 4 sous différentes formes)

RICHARD Dominique - 06 09 1 50 99 - jbt85@free.fr

LANDERONDE

BREM SUR MER

CHÂTEAU D'OLONNE - STADE MUNICIPAL A.ROBIN

STE FLAIVE DES LOUPS

SAISON 2019 / 2020

FOOTBALL U6/U7 - CALENDRIERS
(Pratique possible à 3 ou à 4 joueurs)

PHASE PRINTEMPS - SECTEUR :

                         DEBUT DES RENCONTRES A : 

CLUBS

JOURNEE NATIONALE DES DEBUTANTS (lieu à définir)

MARIE Christophe  - 06 80 25 30  81  -  0908christophe@gmail.com

RESPONSABLE
(NOM, Prénom, Téléphone, Mail)

CHARNEAU Germain - 06 26 58 70 46 - germain.charneau@lessablesfcoc.fr

BOSSARD Amélia - 06 63 38 81 91 - ameliabossard17@gmail.com

ARNAUD Flavien - 07 86 43 3 30  - Flave85270@yahoo.fr

TOTAL

LIONNARD Alain - 06 21 85 90 64 - alain85440@orange.fr

AUGUIN Julien - 06 24 00 36 22 -  celine.auguin@sfr.fr

DATES ET LIEUX DES PLATEAUX

LIEUX

L ILE D'OLONNE

STE FOY

ST MATHURIN

BONNAIN LUCAS  - 06 10 57 85 92  -  lucas.bonnain@gmail.com

DEBUT des JEUX 3 CONTRE 3 ou 4 CONTRE 4 (sous différentes formes) à :

NOUVEAU - Lien google drive pour le bilan du plateau - Accessible sur le site du District

CHARNEAU Germain

RAVON Gilbert

LES SABLES D'OLONNE

LES SABLES FC OLONNE CHÂTEAU

LANDERONDE ST GEORGES

BRÉTIGNOLLES/BREM ES

ST JULIEN / VAIRÉ

STE FLAIVE DES LOUPS 

06 25 82 39 75

ravon.gilbert@orange.fr

06 26 58 70 46

germain.charneau@lessablesfcoc.fr

L’ILE D'OLONNE

VAIRÉ



DISTRICT DE VENDEE

RESPONSABLE 
de SECTEUR : Portable

Mail

RESPONSABLE 
de GROUPE : Portable

Mail

GROUPE N°  : 2

14h30

JOUEURS

20

20

19

15

8

16

5

4

107

DATES

7-mars-20

21-mars-20

4-avr-20

25-avr-20

16-mai-20

23-mai-20

6-juin-20

   * Tout plateau reporté pour cause d'intempéries ou autres sera remis systématiquement le SAMEDI 

    SUIVANT (occupation des terrains).

RENDEZ-VOUS des EQUIPES à : 14 h précises  

14 h30 précises

POUR CHAQUE EQUIPE : 6 Rencontres de 6 minutes (3 contre 3 sous différentes formes ou 4 contre 4 sous différentes formes)

LES SABLES D'OLONNE 

JARD/AVRILLÉ FC

LE POIROUX CS

HUARD Alexis  -  07 86 15 89 66  -   alexishuardfoot@gmail.com

BOUET Gilbert   -  06 32 75 30 25   -    bouetgilbert@orange.fr

SAISON 2019 / 2020

FOOTBALL U6/U7 - CALENDRIERS
(Pratique possible à 3 ou à 4 joueurs)

PHASE PRINTEMPS - SECTEUR :

                         DEBUT DES RENCONTRES A : 

CLUBS
RESPONSABLE

(NOM, Prénom, Téléphone, Mail)

RAVON Gilbert

RAVON Romain 06 46 14 26 51

ravon.gilbert@orange.fr

NIEUL LE DOLENT

RAVON Romain  - 06 46 14 26 51  -  romainravon@orange.fr

LAMANT Noémie  - 06 30 73 44 99 - noemielamant85@gmail.com

BULTEAU Antony - 06 7 24 56 21 -   contactspsn85@gmail.com

SALL Moustapha  - 06 18 12 11 16  -  tvec85.lessables@gmail.com

GROLEAU David  - 06 59 69 55 66  -  david.groleau@bbox.fr

HILLAIRET Joey  -  06 33 75 30 25  -   joeyhillairet@hotmail.fr

LONGEVILLE ES

GROSBREUIL/GIROUARD ES

FC ACHARDS

SABLES TVEC STADE DES CHIRONS

DEBUT des JEUX 3 CONTRE 3 ou 4 CONTRE 4 (sous différentes formes) à :

NOUVEAU - Lien google drive pour le bilan du plateau - Accessible sur le site du District

JOURNEE NATIONALE DES DEBUTANTS (lieu à définir)

TOTAL

DATES ET LIEUX DES PLATEAUX

LIEUX

FC ACHARD

TALMONT FC

LONGEVILLE

06 25 82 39 75

romainravon@orange.fr

TALMONT FC

NIEUL LE DOLENT SPS

SABLES TVEC

JARD SUR MER


